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فائزه زمانی/ این روزها سایه حواشی مربوط 
به مبینا نعمت زاده روی درخشش دختران 
تکواندوکار در المپیک پاریس بدجوری سنگینی 
می کند. دختران هوگوپوش در شیاپ چانگ 
پاریس یک نقره و یک برنز دشت کردند تا تاریخ 
به احترامشان کلاه از سر بردارد اما حالا حواشی 
مربوط به رشته دانشگاهی دلخواه نعمت زاده 
باعث شده تا شاید خیلی زود موفقیت تکواندو 
فراموش شود. در چنین شرایطی مهروز ساعی 
مربی تیم ملی تکواندو معتقد است نتایج 
دختران حتی مخالفان را هم به زانو درآورده 
و دنیا به احترام این درخشش می ایستد که 

همین موضوع کفایت می کند.

 به نظر می رسد یکی از اصلی ترین 
دلایل موفقیت تکواندو اتحاد اعضای 

تیم بود؛ تکواندو این همدلی را 
مدیون کیست؟

قطعاً این همدلی و یکپارچگی ما باعث شد 
که تکواندوکاران المپیکی یاد بگیرند دلسوز 
هم باشند و به عنوان یک تیم کنار هم زندگی 
کرده و به پیشرفت یکدیگر کمک کنند. ما 
خیلی تلاش کردیم کنارهم یک خانواده 
باشیم که این موضوع را مدیون هادی ساعی 
هستیم. او به رغم مشغله و مسئولیت های 
سنگین فدراسیون، حتی در مسائل فنی 
هم به ما کمک کرده و بازیکنان و مربیان را 

همه جوره حمایت کرد که مهم ترین عامل 
موفقیت ما همین موضوع است.

 واکنش کشورهای دیگر به موفقیت و 
تاریخ سازی دختران ایرانی چه بود؟

بسیاری از مربیان کشورهای دیگر بویژه 
تیم های آسیایی از موفقیت و تاریخ سازی ما 
خوشحال بودند چرا که دوست داشتند پرچم 
آسیا بالا باشد و بیشتر مدال ها به این قاره 
برسد. بازیکنان و مربیان خیلی از کشورها 
دوستان ما هستند که در مسابقات مختلف 
شاهد زحمات ما بودند، بابت همین هم 
خوشحال بودند و به ما تبریک گفته و حتی 
می گفتند این نتایج برازنده شماست و به 

حقتان رسیدید.
این روزها حاشیه های مربوط به مبینا 

نعمت زاده روی موفقیت تکواندو سایه 
انداخته و عده ای چشمان شان را روی 

این نتایج بسته اند.
نتایج ما در دنیا مثل بمب ترکید و همه 
درخشش تیم ما را دیدند. اگر کسی هم 
تکواندو  موفقیت های  روی  را  چشمش 
بست، ما احترام می گذاریم. همان طور 
که ملت ایران با مدال های ما خوشحال 
شده و اشک ریختند، به همان میزان هم 
عده ای با این موفقیت خوشحال نشدند 
اما جالب است بدانید که حتی مخالفان 
هم با این نتایج به زانو درآمدند و مجبور 
شدند به درخشش بازیکنان ما تعظیم 
 کرده و به ما تبریک بگویند که همین کافی 

است.

 به نظر می رسد با این نتایج، توقع از 
شما بالا رفته و کار بچه ها از اینجا به 

بعد سخت تر خواهد شد.
قطعاً کار ما از این به بعد خیلی سخت تر 
خواهد شد چراکه با این نتایج توقع 
مردم عزیز و دنیا از تکواندوی ایران بیشتر 
می شود. بنابراین هرچقدر که برای رسیدن 
به این نقطه تلاش کردیم، باید صدبرابر 
بیشترش کنیم. به این واقف هستیم که باید 
برنامه ریزی بهتری برای آینده انجام دهیم و 
بازیکنان هم باید تلاش بیشتری کرده تا این 

مسیر را ادامه دهند.
سکوی المپیک همانجا در پاریس برای ما تمام 
شد و حالا صفحه جدیدی از زندگی قهرمانی 
برای ما باز شده است که باید تلاش کنیم تا در 
صفحه جدید تکواندوی دختران، نتایج بهتری 

را ثبت کنیم.

مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان جهان

قهرمانانی برای آینده
رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان جهان به میزبانی اردن 
برگزار شد که در پنج وزن نخست، شاگردان سوریان، 
صاحب دو مدال طلا و دو مدال برنز شدند، در رقابت های 
پنج وزن دوم هم تیم ایران یک فینالیست داشت تا برای 
یکی از بهترین نتایج در رده سنی نوجوانان آماده شوند. 
در پنج وزن نخست آرمین شمسی پور در وزن ۴۸ کیلوگرم 
و امیرمهدی سعیدی نوا در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال طلا 
دست یافتند و عمادرضا محسن نژاد در وزن ۸۰ کیلوگرم 
و علی اصغر دادبخش در وزن ۱۱۰ کیلوگرم نیز صاحب 
مدال برنز شدند. در وزن ۹۲ کیلوگرم هم دانیال ایزدی 

تنها فینالیست ایران در پنج وزن دوم بودند.
این نشان می دهد که تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
خیلی زود صاحب ستاره های جدیدی می شود و 
چرخه درخشش در این رشته ادامه پیدا می کند. 
یکی از کشتی گیرانی که با درخشش خود در این 
مسابقات به رسانه اتحادیه جهانی هم راه پیدا کرد؛ 
آرمین شمسی پور بود. کشتی گیر 48 کیلوگرمی که 
اهل اندیمشک است با اجرای سالتو باراندازهای زیبا 
توانست به ستاره روز نخست مسابقات مطرح شود. 
این برای اولین بار نیست که اندیمشک چنین دلاوری 
را به کشتی ایران معرفی می کند اما اگر قدر توانایی 

 تیم ملی والیبال نشسته امید 
کاروان ایران در پاریس است؛ 

تیم شرایط خوبی دارد؟
خداراشکر که بچه ها از هر نظر 
آماده هستند. هم فنی، هم جسمی 
و هم روانی در آمادگی کامل هستند. 
به همین دلیل امید زیادی به این 

تیم دارم.
 رسیدن به عنوان قهرمانی 
توقعی است که همیشه از 
تیم والیبال نشسته وجود 

داشته است.
 خداراشکر این نشان دهنده جایگاه 
والیبال نشسته است و من امیدوارم 
که پاسخ خوبی به این توقعات 

. هم بد
 شرایط این کار را دارید؟ چون 
بعضی از برنامه ها خوب پیش 

نرفت، مثل سفری که قرار 
بود به هلند داشته باشید اما 

انجام نشد.
بله، متأسفانه این سفر لغو شد و ما 
خیلی هم روی این مسابقات حساب 
باز کرده بودیم. البته این اواخر 
قزاقستان آمد و چند بازی دوستانه 
انجام دادیم و خوشبختانه تیم در 
شرایط مسابقه قرار دارد و همین هم 
برای تیم ما شاید کافی نباشد اما 

خوب بوده.
 و این چند مسابقه می تواند 
جای خالی تورنمنت هلند را 

پر کند؟
نه خب طبیعی است که فرق دارند 

ولی الان وقت گله کردن نیست. ما 
9 شهریور اولین بازی خودمان را در 
پاریس انجام می دهیم و دیگر حرف 
زدن فقط ایجاد حاشیه است. الان 
می خواهیم برای جنگیدن به میدان 
مبارزه برویم و هر حرف و حاشیه تیم 
را به هم می ریزد. می رویم و با تمام 
توان تلاش می کنیم که بتوانیم باز 
هم مدال طلا را به دست بیاوریم اما 

واقعاً کار بسیار سختی داریم.
 تعدادی از ستاره های تیم 

مصدوم بودند؛ مثل مرتضی 
مهرزاد و رمضان صالحی؛ 

مشکلی از این بابت ندارید؟
نه، خداراشکر مصدومیت این دو 
بازیکن هم رفع شده و حالا که 
کمتر از 10 روز تا اولین بازی فرصت 
داریم، تیم در بهترین شرایط قرار 
دارد. هیچ مصدومی نداریم و همه با 
کیفیت کامل در این دوره از بازی ها 

به میدان می روند.
 پس باید مدال طلا را 

برای والیبال نشسته کنار 
بگذاریم؟

ببینید، هیچ آدم عاقلی در ورزش 
نتیجه را پیش بینی نمی کند. ما هر 
کاری بوده انجام دادیم و واقعاً این 
بچه ها برای اینکه به فرم آمادگی 
برسند، خیلی زحمت کشیدند. 
این همه زحمت فقط با مدال طلا 
جبران می شود. آرزوی من این است 
که این بچه ها به حقشان برسند؛ 
حالا اینکه چه اتفاقی در روز مسابقه 
و در میدان رقابت بیفتد، خدا داند.

 بچه ها برای قهرمانی 
در پارالمپیک آماده هستند

هادی رضایی: 
امروز وقت 

جنگیدن است
بازی های  ایران در  والیبال نشسته 
پارالمپیک مثل کشتی در المپیک است. 
همان طوری  که بار کاروان المپیکی 
در  بوده،  کشتی  دوش  به  همیشه 
پارالمپیک هم بار به دوش والیبال 
نشسته است. قهرمانی این تیم همیشه 
یک رنگ و بوی دیگری داشته و چون تنها 
رشته تیمی است که در پارالمپیک ها به مدال طلا می رسد، انگار عیار طلای 
این تیم هم متفاوت است. تیم ملی والیبال نشسته ایران باید 9 شهریور اولین 
مسابقه اش را در پاریس برگزار کند اما واقعاً این تیم برای حضور در پاریس آماده 
است؟ جواب هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته به این سؤال 
جالب توجه است: »قطعاً آماده هستیم اما برنامه ها آنطوری که می خواستیم 
پیش نرفت. البته اهل گلایه نیستیم و حالا هم که اصلاً وقت گلایه نیست.«

گپ و گفت

محسن وظیفه
روزنامه نگار

فنی اش را بداند کشتی ایران صاحب 
یک سبک وزن بی نظیر در کشتی فرنگی 
می شود. شمسی پور برای رسیدن به 
مدال طلای این مسابقات حتی یک 
امتیاز هم به رقبایش نداد و تمام رقبای 
خود را با اجرای فنون ناب کشتی فرنگی 

شکست داد تا نشان بدهد که او خیلی زود 
می تواند به عنوان یکی از نخبه های آینده 
کشتی ایران باشد. دیگر طلایی ایران در 
روز نخست امیرمهدی سعیدی نوا در وزن 
65 کیلوگرم بود که او هم نشان از ظهور 

یک ستاره در آینده کشتی ایران دارد.

فصل جدید رقابت های لیگ برتر والیبال مردان 11 
آبان ماه شروع می شود. بدون قرعه کشی. بنابراین 
خبری از مراسم قرعه کشی نیست. محسن ترابی، 
رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال می گوید: 
»این فصل قرعه کشی لیگ برتر نداریم و برنامه 
بازی ها را طبق رنکینگ فصل قبل تیم ها می چینیم. 
این فرمول برگزاری را با مشورت با یکسری از مربیان 
قطعی کرده ایم. فقط مانده که در جلسه هماهنگی 

برای برگزاری همفکری کنیم.«
به گفته او، در این فصل دیگر خبری از بازی های 
متمرکز نیست: »طبق برنامه، تیم ها به صورت دور 
رفت و برگشت مسابقه می دهند و بازی های پلی آف 
هم 2 از 3 رفت و برگشت در خانه تیم ها برگزار 
می شود و دیگر بازی متمرکز نداریم، اما برای مرحله 
نیمه نهایی و نهایی هم بازی 3 از 5 را پیش بینی 

کرده ایم.«
هرچند فصل قبل لیگ برتر 14 تیمی برگزار شد، اما 
این فصل شرایط فرق کرده و فدراسیون سیاست 
12 تیمی را دارد. در واقع سختگیری زیاد می کند تا 
کیفیت بازی ها پایین نیاید. محسن ترابی اما خیلی 
صریح این مسأله را نمی گوید: »فصل قبل لیگ برتر 14 
تیمی بود. هنوز هم 14تیم حاضر امتیازشان را دارند، 
مگر اینکه باشگاه ها امتیازشان را واگذار کنند. اگر 

خودشان امتیازشان را واگذار کنند که هیچ. اگر تیمی 
امتیازش را به فدراسیون بدهد، فدراسیون تیمی 
جایگزین نمی کند. تا به حال با اینکه زمزمه هایی 
درباره واگذاری امتیاز شنیده ایم، اما هنوز رسماً هیچ 

باشگاهی امتیازش را واگذار نکرده است.«
رئیس سازمان لیگ ثبت قرارداد بازیکنان چهار 
باشگاه در سامانه فدراسیون را تأیید می کند: »فعلاً 
قرارداد تیم های چادرملو، شهداب یزد، فولاد سیرجان 
و طبیعت ثبت شده است. طبق آیین نامه بعد از اعلام 
آمادگی تیم ها پنجره هایشان باز می شود. البته به 
شرطی که با بازیکنان، فدراسیون و کادر فنی تسویه 
کرده باشند. فصل نقل و انتقالات هم تا یک روز قبل 
از شروع رقابت ها برقرار است و تیم ها می توانند 

قراردادها را ثبت کنند.«

11آبان؛ فصل جدید لیگ برتر والیبال

شروع بدون قرعه کشی

رأی قاطع و امیدبخش به صلاحیت 
وزیر ورزش و جوانان

مجلس شورای اسلامی، چهارشنبه یک روز کاری مهم 
و حساس را پشت سر گذاشت. در این روز نمایندگان 
مجلس در جلسه علنی به بررسی صلاحیت 
 کابینه وزرای پیشنهادی دولت مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب پرداختند و در نهایت نیز 
با قاطعیت آرا، فهرست پیشنهادی رئیس جمهور 

تأیید شد.
نکته مهم برای اهالی ورزش ایران انتخاب وزیر 
ورزش و جوانان بود که در نهایت احمد دنیامالی 
وزیر پیشنهادی رئیس جمهور از سوی مجلس با 

قاطعیت آرا تأیید صلاحیت شد.
به این ترتیب، دوران جدیدی در ورزش کشورمان 
از امروز رقم خواهد خورد. دنیامالی جای کیومرث 
هاشمی را گرفت، مردی که در دوران حضور خود در 
وزارت ورزش و جوانان، فعالیت چشمگیری داشت 
و اهالی ورزش از او به نیکی یاد می کنند. نکته 
امیدوارکننده در مورد دنیامالی نگاه مثبتی است که 
اهالی ورزش به او نیز دارند و البته نمایندگان مجلس 

هم با قاطعیت آرا )۲۵3 رأی( او را تأیید کردند.
این حمایت قاطع خانه ملت از وزیر جدید ورزش و 
جوانان نشان از تأیید برنامه ها و استراتژی دنیامالی 
از سوی نمایندگان دارد، چه در بخش ورزش و چه 
در بخش جوانان. جامعه ورزش انتظار دارد که 
مجلس همان طور که روز چهارشنبه 3۱ مرداد ماه با 
قاطعیت رأی به تأیید صلاحیت وزیر ورزش و جوانان 
داد، در دوره تصدی او نیز همکاری و حمایت لازم را از 

بحث ورزش و جوانان به عمل بیاورد.
در نظر گرفتن بودجه مناسب و مکفی برای ورزش 
قهرمانی و همگانی و تکمیل پروژه های نیمه تمام 
ورزشی، انتظاری است که از سوی جامعه ورزش 
در بحث بودجه هم از دولت و هم از مجلس 

دارد. وجود 
وزیر ورزش و جوانان در صحبت هایش در مجلس با 
تأکید بر تجربه خود در چند دهه مدیریت از این گفت 
که به دنبال ظرفیت سازی در ورزش است و اینکه: 
»جایگاه ورزش هنوز برای بسیاری از مدیران کشور 
نمایان نشده است.« این نکته بسیار درستی است که 
نقش ورزش در تأمین سلامت جسمی و روانی جامعه 
هنوز از سوی بسیاری از مدیران شناخته نشده و وزیر 
ورزش باید چنین نگاهی را تغییر دهد. این موضوع 
بدون برنامه ریزی درست و البته تعامل مناسب با 
دستگاه های مختلف امکانپذیر نیست و البته باز هم 
انتظار از مجلس شورای اسلامی این است که دست 

و پای ورزش را در بحث بودجه بازتر از قبل بگذارد.
نگاه درست و تخصصی احمد دنیامالی به ورزش 
قهرمانی نیز در این بخش از صحبت های او نمود 
پیدا کرد: »ورزش قهرمانی تجلی گر غرور و اقتدار 
ایران اسلامی در میادین بین المللی محسوب 
می شود. این بخش نماد عزت، انسجام، افتخار و 
اقتدار ملی برای تمام ایرانیان محسوب می شود. 
باید با یک برنامه منسجم و هدفمند زمینه 
مدال آوری پایدار و متنوع کشور برای رشته های 
دیگر را فراهم کنیم و رشته های بیشتری را به ۲ 
رشته کشتی و تکواندو اضافه کنیم.« وزیر ورزش از 
لزوم شناسایی و تکریم استعدادها در سراسر ایران 
برای توسعه و پیشرفت ورزش قهرمانی گفت و جامعه 
ورزش امیدوار است مسیر جدیدی که از امروز برای 
ورزش ایران شکل گرفته، دروازه های خوشبختی و 

موفقیت را بیش از گذشته به خود ببیند.

یادداشت  

خ حسابی  فر
روزنامه نگار

سکوی المپیک در پاریس برای ما تمام شد

مهروز ساعی: نتایج تیم، مخالفان را به زانو درآورد

بازیکنان حاضر در لیگ برتر کوچکتر 
شده اند و کارشناسان بر این باورند دلیل 
آن فاصله گرفتن از سبک سنتی فوتبال 
انگلیس است. در فصل اول لیگ برتر در 
سال 1992 متوسط قد بازیکنان 6/ 180 
سانتیمتر بود، رشد تا سال 2011 ادامه 
داشت و متوسط قد بازیکنان به 1/ 183 

سانتیمتر رسید.

از آن به بعد قد و قامت  بازیکنان آب رفت!
متوسط قد بازیکنان حاضر در لیگ برتر 
در فصل قبل 5/ 182 سانتیمتر بود. جان 
ویلیامز، استادیار جامعه شناسی دانشگاه 
لستر و نویسنده کتاب »ملت فوتبالی، 
شصت سال بازی زیبا« به دیلی میل 
می گوید: »قبل از اینکه لیگ برتر شروع 
شود، در بریتانیا سبک بازی خاصی دنبال 
می شد که بر اساس آن فوتبال مستقیم 
و بازی فیزیکی بر جنب و جوش، سرعت 
و بازی هوشمندانه رجحان داشت. وقتی 
بازیکنان خارجی بیشتری آمدند و نگاه 

داوری هم تغییر کرد، سبک غالب فوتبال 
انگلیس تحول چشمگیری داشت.«

ویلیامز اضافه می کند، اثرگذاری برند 
فوتبال مالکانه و ظریفی که مربی فوق 
ستاره منچسترسیتی، پپ گواردیولا از آن 
بهره می گیرد و با استفاده از آن در شش تا 
از هفت فصل اخیر لیگ برتر به قهرمانی 
رسیده را نمی توان نادیده گرفت: »تحت 
تأثیر پپ و دیگران، سرعت بازی کاهش 
یافته و بیشتر به سمت حفظ مالکیت 
رفته. بازیکنان خارجی آماده تر و قوی تر 
شده اند و بنابراین سبک قدیمی فوتبال 
انگلیس دیگر مثل گذشته کارایی و طرفدار 

ندارد.«
گواردیولا، سیتی را فصل قبل برای 
چهارمین بار به قهرمانی لیگ برتر رساند، 
رکوردی که در فوتبال انگلیس سابقه 
نداشت. او با تیمی به این افتخار بزرگ 
رسیده که میانگین قدی اش در نیمه دوم 
جدول است، سیتی با میانگین قد 4/ 181 
سانتیمتر در این جدول در رده سیزدهم 

است. این با در نظرگرفتن داشتن غول 
نروژی و گلزن برتر دو فصل اخیر لیگ 
انگلیس، ارلینگ هالند است که 195 

سانتیمتر قد دارد.
ویلیامز ادامه می دهد: »باشگاه های موفق 
حالا ملزم هستند هوشمندانه تر عمل 
کنند، به شکلی متفاوت و خیلی پیچیده تر 
حمله کنند و اندی کارول های جهان 
فوتبال دیگر بی خاصیت شده اند. البته 
شاید بموقع برگردند، خود سیتی هم الان 

هالند را دارد.«
کوتاه شدن قامت بازیکنان لیگ برتر 
بازتابی از یک رویه در جمعیت جهانی 
است. تحقیقات دانشگاه آکسفورد نشان 
می دهد متوسط قد مردان نسبت به 
دهه 1980 با رویه کاهشی روبه رو شده و 
از 8/ 171 سانتیمتر به 28/ 171 سانتیمتر 

رسیده است.
دیلی میل به تحلیل قد بازیکنان لیگ 
برتر در هر فصل پرداخته است. کاستل 
پانتیلیمون، دروازه بان رومانیایی که در 

سال های 2011 تا 
2019 در 54 بازی 

برای منچسترسیتی، 
واتفورد  و  ساندرلند 

 17 به میدان رفت و 
کلین شیت داشت، با 203 

سانتیمتر قد بلندترین بازیکن 
تاریخ لیگ برتر است.

در میان کوتاه قامت های مشهور هم باید 
به آرون لنون، ستاره سابق تاتنهام و برنلی 
اشاره کرد که 165 سانتیمتر قد داشت. 
لنون در فصل 2004-2003 با لیدز نخستین 
بازی اش را در لیگ برتر انجام داد و آن موقع 
با 16 سال و 129 روز سن جوانترین بازیکن 

تاریخ لیگ برتر شد.
از کوتاه قامت ها، میلتون  یکی دیگر 
نونیس بازیکن اهل هندوراس است که 
165 سانتیمتر قد داشت و وارد فولکلور 
ساندرلند شده. او تنها یک بازی در فصل 
2000-1999 برای »گربه های سیاه« انجام داد 
و جالب اینکه پیتر راید، مربی وقت تیم به 

صورت تصادفی او را خرید چون 
می خواست هموطنش، آدولفو 

والنسیا را بگیرد.
اما کوتاه قامت ترین بازیکن تاریخ 
لیگ برتر متی هولمز است. این 
هافبک 163 سانتیمتری اهل لوتون 
در وستهام، بلکبرن و چارلتون در 

سال های 2000-1992 بازی کرد و با 
یک تکل خشن پای او شکست تا 

دوران فوتبالش خیلی زودتر از موعد 
شود. تمام 

بلایی که گواردیولا بر سر فوتبال جزیره آورد

وقتی قد لیگ برتر آب رفت

خبر  

استعدادیاب مونته نگرویی در  بسکتبال 
فدراسیون بسکتبال ایران، مربی استعدادیاب 
مونته نگرویی مد نظر خود برای رده های پایه را 
معرفی کرد.  دو روز بعد از آنکه جواد داوری در نشست 
خبری، از استخدام یک مربی مونته نگرویی به عنوان 
استعدادیاب خبر داد، حالا از واسو میلوویچ، مربی 
مد نظر فدراسیون برای استعدادیابی در سراسر 
ایران رونمایی شد. میلوویچ سابقه سرمربیگری 
در تیم ملی زیر ۱۸سال مونته نگرو در سال های 
۲۰۲3 - ۲۰۲۲ را دارد و با این تیم به مدال برنز دیویژن 
B اروپا رسید. او در لیگ رومانی )LNBM( به عنوان 
مربی فعالیت داشته که مقام چهارمی لیگ رومانی 
را به دست آورده است. این مربی 3۰ساله مونته  
نگرویی همچنین به عنوان مربی تمرین دهنده با 
نیکولا ووچویچ در تیم شیکاگو بولز، به همراه بالسا 
ژیوانوویچ در تیم FMP بلگراد، در کنار ولادیمیر 
میلوویچ در تیم KK BHAILOVIC و به همراه ماریا 

لکوویچ در تیم زنان فنرباغچه کار کرده است.

محکومیت میلیاردی ارومیه
کمیته انضباطی فدراسیون والیبال با شکایت 
جهانگیر سیدعباسی، شهرداری ارومیه را به پرداخت 

یک میلیارد و 3۵۰ میلیون تومان محکوم کرد.
کمیته انضباطی فدراسیون والیبال بابت اختلاف 
ناشی از قرارداد بین جهانگیر سیدعباسی و باشگاه 
شهرداری ارومیه شور کرد و نظر به اینکه باشگاه 
شهرداری ارومیه به تکلیف و تعهد قراردادی اش 
در موعد مقرر عمل نکرده، بنابراین با عنایت 
به چهارچوب الزامات قراردادی پیش بینی شده 
در قوانین موضوعه و ماده ۴۲ آیین نامه سازمان 
لیگ و کمیته انضباطی فدراسیون والیبال، باشگاه 
شهرداری ارومیه به پرداخت مبلغ مذکور در قرارداد 
اولیه یک میلیارد و 3۵۰میلیون تومان پس از کسر 
تمامی پرداخت ها در حق جهانگیر سیدعباسی 
محکوم شد. رأی صادره با استناد به ماده ۵ قرارداد 

بین باشگاه و بازیکن قطعی است.


